
御礼状 
 

株式会社サンシャイン御中 
 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社の活動の為

に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度は温かいご支援を賜り、スタッフ一同心より感謝申し上げます。皆様

からお寄せいただきましたご寄付は、保護犬猫の医療費や飼料費等で大切に活

用させていただきます。 

                                   

おきにゃあわんネットワークはこれからも動物の愛護及び適正飼養管理に関 

する知識の向上、普及啓発、捨て犬捨て猫の保護、育成、譲渡の活動を続けて 

参る所存でございます。 

 

引き続き、今後ともお力添えを賜ります様よろしくお願いいたします。 

略儀ながら書中をもちまして御礼申し上げます。 

 

敬具 

 

 

令和 6年 8月吉日             特定非営利活動法人  

おきにゃあわんネットワーク 

                               理事長 宮城直子 

 

 


